



Jonas Sköld från Ekstam och Fredrik Tidholm från Connect firar partnerskapet.

2019-10-07 09:01 CEST

## Partnerskap stärker företags tillväxt i Skaraborg

Vi välkomnar [Ekstam & Partner Företagsförmedling](#) som partner till Connect i Skaraborg!

Ekstam & Partners Företagsförmedling effektiviserar försäljning och köp av företag. De erbjuder kvalificerade tjänster som skapar mervärden i samband med företagsöverlåtelser. Deras ambition är att underlätta och optimera affären för Dig som vill sälja, köpa eller värdera företag. Ekstam & Partners härstammar från företagsförmedlingsdelen i en av landets största banker. Tillsammans har dom över 120 års erfarenhet av företagsaffärer, och har genomfört affärer till ett värde på över 1.5 miljarder kronor. Dom har en

gedigen erfarenhet. Finns representerade i hela Sverige. Tillsammans har dom ett brett och dynamiskt kontaktnät – både nationellt och internationellt.

Ett varmt tack till Jonas Sköld för förtroendet och samarbetet med att hjälpa företag i Skaraborg att växa - vi ser fram emot ett gott samarbete och partnerskap

---

Connect Sverige Region Väst är en ideell och oberoende organisation utan egna vinstsyften. Vi sammanför entreprenörer och tillväxtföretag med företagsutvecklande resurser som kompetens och kapital. I våra processer möts entreprenörer och näringsliv för affärsutveckling, nätverkande, investeringar och kompetensutveckling. Dessa mötesplatser skapar snabbare tillväxt och fler arbetstillfällen i Västsverige.

Connect Sverige Region Väst omfattas av sex regioner som har fler än 5 000 aktiva personer. Aktörerna i nätverken är entreprenörer, företagsledare, riskkapitalbolag och privata investerare och ett flertal betydelsefulla företag och organisationer från Sveriges näringsliv. Connect är ett affärsnätverk efter en modell från San Diego för att främja affärsutveckling i tillväxtföretag.

## Kontaktpersoner



### **Marcus Nordanstad**

Presskontakt

VD Connect Sverige Region Väst

[marcus.nordanstad@connectsverige.se](mailto:marcus.nordanstad@connectsverige.se)